μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Ανάθεση αρμο−
διοτήτων στους Υφυπουργούς Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης» (Β΄ 527).

3. To γεγονός ότι, από τις διατάξεις του παρόντος 
προεδρικού διατάγματος, προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού ποσού σαράντα ενός 
χιλιάδων και τριακοσίων σαράντα (41.340) Ευρώ για το 
οικονομικό έτος 2006, καθώς και για κάθε επόμενο έτος, 
η οποία θα καλύπτεται από τις πιστώσεις εξόδων του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών (Ειδ. Φορέας 
23110, Κ.Α.Ε. 0215).

4. Την υπ’ αριθμ. 102/2006 γνωμοδότηση του Συμβουλί−
ου της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υφυπουργού